

Tartu Ülikooli Üliõpilasesinduse aseesimehe platvorm

Teele Kanarbik

Tartu Ülikooli Üliõpilasesindus (TÜÜE) esindab kõiki Tartu Ülikooli tudengeid. Selleks, et üliõpilaste vajaduste eest võimalikult efektiivselt seista, peab esindus meeskonnana toimima. Juhtimise puhul on olulised märksõnad koostöö, avatud kommunikatsioon ja usaldus.

Koostöö

Organisatsiooni toimimiseks on vajalik saavutada usalduslik koostöö organisatsiooni liikmete ja partneritega. Tartu Ülikooli Üliõpilasesindusel on selgelt oluline roll tagada tugev side ja usaldus kõikide esindajatega ning jätkusuutlik ja professionaalne koostöö ülikooli töötajatega. Selle silla hoidmiseks ja tugevdamiseks pean oluliseks jätkata esinduses juba loodud tavade ja projektidega ning ei plaani sisse tuua radikaalseid muutuseid. Hea sisekliima tagamiseks on oluline, et kõikide valdkonna üliõpilaskogude vahel toimiks hea koostöö, sest vaid nii saavad VÜK-id muresid jagada ja üksteise probleemidest ning lahendustest õppida. Seda koostööd soodustavad VÜK-i esimeeste, aga ka teiste positsioonide esindajate regulaarsed kohtumised. Leian, et praegune juhatus on loonud tugeva süsteemi, mille hoidmine ja arendamine on TÜÜE jaoks selgelt jätkusuutlik.

Üliõpilased

Üliõpilasesinduse ülesanne on seista üliõpilaste huvide ja vajaduste eest. Ülikooli tähtsaim väärtus üliõpilase jaoks on kvaliteetne kõrgharidus, mida saab omandada võrdsetel tingimustel. Üliõpilasesinduse roll selles on pakkuda kindlustunnet ning võimalust oma murede ja rõõmude jagamiseks turvalises keskkonnas, et kõigil tudengitel oleks võimalik kõrghariduse arengus kaasa rääkida ja sellesse panustada.

Minu erialast lähtuvalt soovin tähelepanu pöörata ka erivajadustega üliõpilastele. Kergemaid erivajadusi, näiteks ärevus- ja paanikahood, on ülikooli pildis aina rohkem märgata. Ühelt poolt on oluline tagada neile tugi nõustamiskeskusest. Teiselt poolt leian, et ka ülikooli töötajatel, õppejõududel ning tudengitel endil võiks olla suurem teadlikkus, mida sellistes olukordades ette võtta ja kuidas käituda.

Läbipaistvus

Oluline on propageerida TÜÜE-t ka väljapoole. Tudengite seas teadlikkuse tõstmine üliõpilasesinduse eesmärkide ja reaalsete tegevuste osas muudab süsteemi läbipaistvaks, kasvatab usaldust ja seeläbi julgevad tudengid rohkem oma initsiatiivi üles näidata. Tähtis on ka õppejõudude ja ülikooli töötajate seas suurendada arusaama, mis on TÜÜE roll ülikoolis. Tudengid vaatavad ülikooli töötajatele alt üles ning nende positiivne ja julgustav suhtumine suurendaks kindlasti TÜÜE nähtavust. Mida paremini mõistetakse üliõpilasesinduse rolli ja asetust ülikoolis, seda atraktiivsemaks muutuvad keskmise tudengi jaoks üliõpilaselu puudutavad küsimused. Seeläbi kasvab ka sisendite hulk ning üliõpilaste arvamust loetakse järjest rohkem arvestatavaks.

Juhatuse ülesanne on esmalt esindajaid motiveerida ja julgustada tegutsema oma eesmärkide nimel tagamaks kvaliteetse kõrghariduse ülikoolis ning teiseks tagada kindlus, et neil on alati olemas keegi, kelle poole pöörduda.